

Schering-Rix Holding ApS

Capellavej 30
8270 Højbjerg

CVR-nr. 40 15 57 59

Årsrapport 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

13. juni 2022

Martin Schering Rix
dirigent

Indhold

| | |
|---|---|
| Ledespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 4 |
| Beretning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar – 31. december | 6 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |

Schering-Rix Holding ApS
Årsrapport 2021
CVR-nr. 40 15 57 59

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

Scherning-Rix Holding ApS
Capellavej 30
8270 Højbjerg

| | |
|-------------------|--------------------------|
| CVR-nr: | 40 15 57 59 |
| Stiftet: | 9. januar 2019 |
| Hjemstedskommune: | Aarhus |
| Regnskabsåret: | 1. januar – 31. december |

Direktion

Martin Scherning Rix, adm.direktør

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i at drive virksomhed med investering i aktier og anparter i tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et resultat på 138.025 kr., sammenlignet med 1.386 kr. i 2020. Virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 136.486 kr., sammenlignet med -1.539 kr. pr. 31. december 2020.

Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

| kr. | Note | 2021 | 2020 |
|--|------|---------|--------|
| Bruttotab | | -7.250 | -3.000 |
| Resultat før finansielle poster | | -7.250 | -3.000 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 39.999 | 3.726 |
| Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser | | 105.936 | 0 |
| Resultat før skat | | 138.685 | 726 |
| Skat af årets resultat | | -660 | 660 |
| Årets resultat | | 138.025 | 1.386 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 105.936 | 0 |
| Overført resultat | | 32.089 | 1.386 |
| | | 138.025 | 1.386 |

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

| kr. | Note | 31/12 2021 | 31/12 2020 |
|--|------|----------------|---------------|
| AKTIVER | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Finansielle anlægsaktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | 0 |
| Kapitalinteresser | | 119.662 | 13.726 |
| | | <u>119.662</u> | <u>13.726</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>119.662</u> | <u>13.726</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgodehavender | | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 29.824 | 0 |
| Selskabsskat | | 0 | 660 |
| | | <u>29.824</u> | <u>660</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>29.824</u> | <u>660</u> |
| AKTIVER I ALT | | <u>149.486</u> | <u>14.386</u> |
| PASSIVER | | | |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 1 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 105.936 | 0 |
| Overført resultat | | -9.450 | -1.540 |
| Egenkapital i alt | | <u>136.486</u> | <u>-1.539</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 2.925 |
| Anden gæld | | 3.000 | 3.000 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 10.000 | 10.000 |
| | | <u>13.000</u> | <u>15.925</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>13.000</u> | <u>15.925</u> |
| PASSIVER I ALT | | <u>149.486</u> | <u>14.386</u> |

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

| kr. | Virksom- hedskapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|-------------------------|---|----------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 1 | 0 | -1.540 | -1.539 |
| Kapitalforhøjelse | 39.999 | 0 | -39.999 | 0 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 105.936 | 32.089 | 138.025 |
| Egenkapital 31. december 2021 | 40.000 | 105.936 | -9.450 | 136.486 |

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Scherning-Rix Holding ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg fra højere regnskabsklasser.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger i forbindelse med administration.

Bruttofortjeneste

Virksomheden har under henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt udelukkende at præsentere bruttoresultat.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser (herunder associerede virksomheder)

I modervirksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab samt efter afskrivning på goodwill.

I både modervirksomhedens resultatopgørelser indregnes den forholdsmæssige andel af kapitalinteressers resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance/tab samt efter afskrivning på goodwill.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser (herunder associerede virksomheder) måles til kostpris. Ved indikation på nedskrivningsbehov foretages nedskrivningstest. I de tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. Kostprisen reduceres med modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening efter overtagelsestidspunktet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder i forhold til kostpris.

Udbytter, der forventes modtaget før balancetidspunktet, bindes ikke på reserven.

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.

Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Koncernens danske virksomheder hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte mv. vil kunne medføre, at virksomhedernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.